

IDE INVEST ApS

Kalundborgvej 50
4300 Holbæk

Årsrapport
1. november 2017 - 31. oktober 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2019

Jan Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IDE INVEST ApS
Kalundborgvej 50
4300 Holbæk

CVR-nr: 13826870

Regnskabsår: 01/11/2017 - 31/10/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af finansielle ydelser, samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/2018 et resultat på t.kr. -131 mod et resultat i 2016/2017 på t.kr. 296. Selskabets indtjening betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning har markedet rettet sig igen hvilket har påvirket selskabets finansielle stilling positivt.

Resultatopgørelse 1. nov. 2017 - 31. okt. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		-165.812	383.818
Eksterne omkostninger		-1.745	-3.572
Bruttoresultat		-167.557	380.246
Resultat af ordinær primær drift		-167.557	380.246
Øvrige finansielle omkostninger		-296	-1.006
Ordinært resultat før skat		-167.853	379.240
Skat af årets resultat	1	36.850	-83.622
Årets resultat		-131.003	295.618
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-131.003	295.618
I alt		-131.003	295.618

Balance 31. oktober 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		36.850	0
Andre tilgodehavender		4.122	4.763
Tilgodehavender i alt		40.972	4.763
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.344.493	1.543.389
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.344.493	1.543.389
Likvide beholdninger		1.051	2.835
Omsætningsaktiver i alt		1.386.516	1.550.987
Aktiver i alt		1.386.516	1.550.987

Balance 31. oktober 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.118.135	1.249.138
Egenkapital i alt		1.318.135	1.449.138
Skyldig selskabsskat		0	73.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	73.622
Skyldig selskabsskat		215	1.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.166	26.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.381	28.227
Gældsforpligtelser i alt		68.381	101.849
Passiver i alt		1.386.516	1.550.987

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	36.850	-83.622
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>36.850</u>	<u>-83.622</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pansætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2017/18 0
------------------------------------	---------------------